
 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 22/2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów,  

na rok szkolny 2024/2025, do przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę 

Strzelce Opolskie 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U. 2023 r. poz. 

900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy 

składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie, jak w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


